
 

 

UCHWAŁA NR IX/71/16 

RADY GMINY W CHLEWISKACH 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/55/15 Rady Gminy w Chlewiskach z dnia 4 września 2015 r. 

w sprawie określenia inkasentów łącznego zobowiązania pieniężnego. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2016r. poz.446 ze zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2016r., poz. 617), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach  i opłatach lokalnych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2016r. poz. 716), oraz art. 6 ust.8 ustawy   z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2016r. poz.374), Rada Gminy  w Chlewiska uchwala co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Rady Gminy w Chlewiskach Nr IX/55/15 Rady Gminy w Chlewiskach z dnia  

4 września 2015r wykreśla się inkasenta łącznego zobowiązania pieniężnego: podatku rolnego, leśnego 

i od nieruchomości w sołectwie Nadolna. 

§ 2. Wyznacza się inkasenta łącznego zobowiązania pieniężnego: podatku rolnego, leśnego  

i od nieruchomości w sołectwie Nadolna – Panią Annę Przygodzką. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jerzy Gnat 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 listopada 2016 r.

Poz. 9565
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